
 
 

UCHWAŁA NR XLV/332/2022 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 16341)) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/277/2021 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2022 rok, zmienionej uchwałami: Nr XXXV/288/2021 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r., Nr 217/553/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
12 stycznia 2022 r., Nr XXXVI/292/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 20 stycznia 2022 r., Nr 
XXXVII/297/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 9 lutego 2022 r., Nr XXXVIII/300/2022 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 25 lutego 2022 r., Nr 232/567/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 1 marca 2022 r., 
Nr XXXIX/303/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 22 marca 2022r., Nr 239/580/2022 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 30 marca 2022 r., Nr XL/311/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 22 kwietnia 
2022 r., Nr 244/594/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 4 maja 2022 r., Nr 247/600/2022 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 18 maja 2022 r., Nr 247/600/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 26 maja 
2022r.,Nr XLI/313/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 8 czerwca 2022 r., Nr XLII/321/2022 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 22 czerwca 2022 r., Nr 253/622/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
29 czerwca 2022 r., Nr 255/625/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 11 lipca 2022 r., Nr 257/636/2022 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 20 lipca 2022r., Nr 259/639/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
3 sierpnia 2022r., Nr 261/640/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 17 sierpnia 2022r., Nr 
XLIII/324/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 24 sierpnia 2022r., Nr 264/647/2022 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 31 sierpnia 2022r., Nr XLIV/329/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 26 września 
2022r., Nr 268/661/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 28 września 2022r., Nr, 270/667/2022 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 12 października 2022r., Nr 272/671/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
19 października 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 194 325 773,06 zł zwiększa się o kwotę 
6 971 582,19 zł do kwoty 201 297 355,25 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 
137 863 404,14 zł i dochody majątkowe określa się na kwotę 63 433 951,11 zł, 

2) w § 1 pkt 1, 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Powiatowi ustawami w kwocie 14 957 532,02 zł, 

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 13 271 442,58 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 

1964 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5398



4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 100 000,00 zł”,; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 214 454 069,86 zł zwiększa się o kwotę 
6 971 582,19 zł do kwoty 221 425 652,05 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 134 794 889,42 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 86 630 762,63 zł, 

5) w § 2 pkt 1, 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone Powiatowi ustawami 
w kwocie 14 957 532,02 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 234 060,45 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej kwocie 117 994,00 zł”,; 

6) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

7) określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 137 511,85 zł zwiększa się o kwotę 2 030 000,00 zł do 
kwoty 2 167 511,85 zł, 

8) określoną w § 5 pkt 2 lit b rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki i zakupy inwestycyjne w kwocie 
29 607,48 zł zwiększa się o kwotę 1 492 312,89 zł do kwoty 1 521 920,37 zł, 

9) określoną w § 5 pkt 2 lit. c rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki na pomoc materialną dla uczniów 
w kwocie 55 850,00 zł zmniejsza się o kwotę 500,00 zł do kwoty 55 350,00 zł, 

10) określoną w § 5 pkt 2 lit e rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki w oświacie i edukacyjnej opiece 
wychowawczej w kwocie 0,00 zł zwiększa się o 800 000,00 zł do kwoty 800 000,00 zł , 

11) w § 5 pkt 2 dodaje się lit.g w brzmieniu „wydatki na pomoc społeczną w kwocie 263 300,00 zł” 

12) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu 
w 2022r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

13) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

14) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2022” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

15) „Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 773 270,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w kwocie 774 184,72 zł”. 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 5398



Plan na 2022 r.                                              Zmniejszenie Zwiększenie
Plan na 2022 r.                                            

po zmianach             

1. 2. 3. 4. 5. 7. 7.

I. Dotacje celowe na zadania własne powiatu

realizowane przez podmioty należące do

sektora finansów publicznych

750 75095
Administracja 100 000,00 100 000,00

921 92116
Biblioteka 101 100,00 101 100,00

710 71095

Dotacja bieżąca dla Miasta Łuków w związku z 

podpisanym porozumieniem gminno - powiatowym w 

sprawie opracowania i realizacji dokumentu 

strategicznego pn. "Strategia Rozwoju Ponadlokalnego 

dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Łukowa na lata 

2021-2030"

17 373,75 17 373,75

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 

realizację zadania pn."Przebudowa i modernizacja 

pomieszczeń szpitala na potrzeby Oddziału 

Anestezjologii i Intensywnej Terapii i Bloku 

Operacyjnego - Zabiegowego w SP ZOZ w Łukowie oraz 

prace budowlane i modernizacyjne budynku 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Stoczku Łukowskim 

5 062 268,37 5 062 268,37

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie na zakup 

karetki pogotowia ratunkowego wraz z wyposażeniem
200 000,00 200 000,00

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie na 

dofinansowanie zakupu mebli i wyposażenia do 

Przychodni Opieki Zdrowotnej w Stoczku Łukowskim w 

związkuz z otrzymaną na ten cel pomocą finansową z 

Gminy Stoczek Łukowski

100 000,00 100 000,00

4 Powiat Garwoliński
853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
16 068,00 16 068,00

5 Powiat Lubartowski

853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
2 678,00

706,53

1 971,47

                                                                                                                                                                                                    Załącznik nr 4

                                                                                                                                                                                                    do Uchwały Nr XLV/332/2022

                                                                                                                                                                                                   Rady Powiatu Łukowskiego

                                                                                                                                                                                                    z dnia 28 października 2022r.

706,53 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2022 r. 

9 000,00
85311

85111SP ZOZ w Łukowie

Lp. Wyszczególnienie

3

Przeznaczenie dotacjiRozdziałDział

851

Miasto Stoczek Łukowski

1 Miasto Łuków

2

9 000,00 5 729 461,89 

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
129 480,30

5 721 168,42 

120 480,30
853

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 5398



6 Powiat Rycki 

851 85195

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego z 

przeznaczeniem na ufundowanie nagród laureatom IX 

Regionalnej Olimpiady Wiedzy o Zdrowiu Psychicznym 

1 200,00 1 200,00

II. Dotacje podmiotowe dla jednostek 

sektora finansów publicznych
933 285,00 0,00 33 000,00 966 285,00

1
Muzeum Regionalne w Łukowie 921 92118

Działalność bieżąca 494 285,00 494 285,00

2
Muzeum H.Sienkiewicza w Woli Okrzejskiej 921 92118

Działalność bieżąca 439 000,00 33 000,00 472 000,00

III. Dotacje podmiotowe dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych

2 517 262,00 50 000,00 54 293,11 2 521 555,11 

1
Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji 

Innowacyjnej w Łukowie /Instytut 

Postępowania Twórczego sp. z o.o. w Łodzi/ 801 80116

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 50 000,00 4 600,00 54 600,00

2
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Edukacji Innowacyjnej w Łukowie /Instytut 

Postępowania Twórczego sp. z o.o. w Łodzi/ 801 80120

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 50 000,00 45 400,00 95 400,00

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 928 003,00 928 003,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 4 293,11 4 293,11

4
Specjalny Ośrodek Wychowawczy 

/Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. 

Wincentego a Paulo/ 854 85402

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 901 126,00 50 000,00 851 126,00

5 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Stoczku Łukowskim 

/Teresa Pszkit - Kamola/ 854 85406

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 96 150,00 96 150,00

6
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 

Psychologiczno- Pedagogiczna w Krzywdzie 

/Agnieszka Białach/ 854 85406

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 491 983,00 491 983,00

IV.
Dotacje celowe udzielone z budżetu na 

zadania własne powiatu realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów

publicznych

1 Stowarzyszenie Centrum 

Przedsiębiorczości,Integracji i Edukacji 853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
133 867,00 10 000,00 143 867,00

85202

Zadania bieżące 30 000,00 30 000,00

852

2

Instytut Matki Bożej z Karmelu w Woli 

Gułowskiej

3

Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I stopnia w 

Łukowie /Cech Rzemiosł Różnych w 

Łukowie/

801 80117

715 453,24 82 655,46 788 108,70 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 5398



85295

Przygotowanie i zabezpieczenie placówki przed 

wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2
26 320,00 26 320,00

3

Lechaa Consulting Sp. Z o.o. 801 80117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

224 881,70 77 655,46 147 226,24

4
stowarzyszenia 630 63003

Z zakresu upowszechniania turystyki 20 000,00 20 000,00

Chorągiew Lubelska Związku Harcerstwa 

Polskiego, Hufiec Łuków im. Bohaterów 

Ziemi Łukowskiej

6 940,00 6 940,00

Rowerowy Łuków
4 500,00 4 500,00

Klub Sportowy AR-TIG Huta Dąbrowa
5 000,00 5 000,00

Stowarzyszenie "Jesteśmy Sobie Potrzebni"
3 560,00 3 560,00

5 Fundacja MŁODZI LUDZIOM
755 75515

Z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej 128 040,00 128 040,00

Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej 

921 92105

Zadanie w zakresie kultywowania i popularyzacji 

tańców, muzyki i zwyczajów ludowych wśród 

mieszkańców powiatu łukowskiego 

16 000,00 16 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Trzebieszowie 4 000,00 4 000,00

Towarzystwo Muzyczne im. Antoniego 

Próchniewicza w Łukowie 
6 000,00 6 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna Stoczku 

Łukowskim
9 000,00 9 000,00

Stowarzyszenie Twórców Ludowych 

921 92105

Zadanie w zakresie popularyzacji, upowszechniania i 

podtrzymywania tradycji rzeźbiarskich wśród 

mieszkańców powiatu łukowskiego 

5 000,00 5 000,00

7 300,00 7 300,00

Stowarzyszenie "Aktywni z Pasją" 4 000,00 4 000,00

Klub Sportowy "BIZON" Jeleniec 4 500,00 4 500,00

Klub Sportowy AR-TIG Huta Dąbrowa 4 700,00 4 700,00

85 000,00

Zadanie w zakresie oprawy muzycznej z okazji świąt 

narodowych i innych okolicznościowych uroczystości 

powiatowych 

5 000,0090 000,00

40 000,00

92605

stowarzyszenia

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców powiatu 

łukowskiego poprzez organizację oraz udział w 

imprezach sportowych o zasięgu ponadgminnym

Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury oraz dziedzictwa narodowego

63003630

852

2

Instytut Matki Bożej z Karmelu w Woli 

Gułowskiej

921

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły 

Sportowe w Łukowie 

926

40 000,00

Zadanie w zakresie organizacji turystyki, krajoznawstwa 

i wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu 

łukowskiego 

Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu
7

6

921 92105

92105

stowarzyszenia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 5398



Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju 4 000,00 4 000,00

Łukowski Klub Karate Kyokushin 

"MAWASHI"
8 500,00 8 500,00

Klub Olimpijczyka Ziemi Łukowskiej 12 000,00 12 000,00

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w 

Łukowie
926 92605

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu we wszystkich typach szkół z 

terenu powiatu łukowskiego poprzez organizację oraz 

udział w imprezach sportowych o zasięgu 

ponadgminnym

30 000,00 30 000,00

Stowarzyszenie Piłki Ręcznej "Łukovia" 926 92605

Zadanie w zakresie popularyzacji, upowszechniania i 

podtrzymywania tradycji wybranych dyscyplin 

sportowych poprzez organizację oraz udział w 

imprezach piłki ręcznej o zasięgu ponadgminnym

10 000,00 10 000,00

8 stowarzyszenia 754 75412
Z zakresu wspierania działalności ruchu strażackiego na 

terenie powiatu łukowskiego 
95 000,00   95 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Wojcieszkowie 3 500,00 3 500,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Tuchowiczu 3 570,00 3 570,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Kopinie 2 925,00 2 925,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Radoryżu 

Kościelnym
4 000,00 4 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Łazach 2 500,00 2 500,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Krynce 3 000,00 3 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Osinach 4 000,00 4 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Hucie 4 000,00 4 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Szyszkach 4 480,00 4 480,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Jamielnem 4 480,00 4 480,00

92605

754 75412
Zadanie w zakresie wspierania wspierania działalności 

ruchu strażackiego na terenie powiatu łukowskiego 

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców powiatu 

łukowskiego poprzez organizację oraz udział w 

imprezach sportowych o zasięgu ponadgminnym

926

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 5398



Ochotnicza Straż Pożarna w Wylanach 4 000,00 4 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Szaniawach 

Poniatach
4 000,00 4 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Zembrach 4 000,00 4 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Charlejowie 3 200,00 3 200,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Serokomli 2 950,00 2 950,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Zalesiu 3 000,00 3 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Podosiu 3 300,00 3 300,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Świderkach 12 900,00 12 900,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Wólce 

Światkowej
2 900,00 2 900,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Stoczku 

Łukowskim
3 052,80 3 052,80

Ochotnicza Straż Pożarna w Jeleńcu 3 500,00 3 500,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Adamowie 3 200,00 3 200,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Szczygłach 

Górnych
5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Hordzieżce 3 000,00 3 000,00

V.

Dotacje celowe na zadania z zakresu 

administracji rządowej i inne zlecone 

ustawami realizowane przez 

podmioty należące do sektora 

finansów publicznych

666 440,00 0,00 87 810,00 754 250,00

1 Gmina Wojcieszków 754 75421

Dotacja celowa z przeznaczeniem na utworzenie oraz 

prowadzenie miejsc zakwaterowania na obszarze 

powiatu, które będą przeznaczone dla cudzoziemców z 

terenu Ukrainy

354 710,00 38 980,00 393 690,00

2 Gmina Adamów 754 75421

Dotacja celowa z przeznaczeniem na utworzenie oraz 

prowadzenie miejsc zakwaterowania na obszarze 

powiatu, które będą przeznaczone dla cudzoziemców z 

terenu Ukrainy

163 260,00 15 660,00 178 920,00

3 Gmina Stoczek Łukowski 754 75421

Dotacja celowa z przeznaczeniem na utworzenie oraz 

prowadzenie miejsc zakwaterowania na obszarze 

powiatu, które będą przeznaczone dla cudzoziemców z 

terenu Ukrainy

14 460,00 14 460,00

754 75412
Zadanie w zakresie wspierania wspierania działalności 

ruchu strażackiego na terenie powiatu łukowskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 5398



4 Gmina Krzywda 754 75421

Dotacja celowa z przeznaczeniem na utworzenie oraz 

prowadzenie miejsc zakwaterowania na obszarze 

powiatu, które będą przeznaczone dla cudzoziemców z 

terenu Ukrainy

90 960,00 22 320,00 113 280,00

5 Miasto Łuków 754 75421

Dotacja celowa z przeznaczeniem na utworzenie oraz 

prowadzenie miejsc zakwaterowania na obszarze 

powiatu, które będą przeznaczone dla cudzoziemców z 

terenu Ukrainy

43 050,00 10 850,00 53 900,00

RAZEM 10 626 264,12 133 361,99 194 103,11 10 687 005,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 5398



                                                          Plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków

                                                                          pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2022

 

1 2 3 4 5 6 7

I.  Na zadania inwestycyjne x 1 827 816,97 0,00 1 322 925,12 3 150 742,09

zadania własne x 1 827 816,97 0,00 1 322 925,12 3 150 742,09

1.

Centrum Kultury Sienkiewiczowskiej- etap I 

podniesienie atrakcyjności Muzeum, zabytkowego 

parku i kopca 921-92195 1 827 816,97 0,00 1 322 925,12 3 150 742,09

II.  Na zadania bieżące 6 413 997,18 169 101,80 18 792,53 6 601 891,51

zadania własne x 6 413 997,18 169 101,80 18 792,53 6 601 891,51

1.

Zawodowo otwarci na Europę POWERVET-2019-1-

PL01-KA 102-063653 (Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie) 801-80195 28 297,51 0,00 1 681,43 29 978,94

2.

Zawodowo otwarci na Europę 2.0 w ramach Programu 

Erasmus+ 2020-1PL01-KA 102-079172 (Zespół Szkół 

Nr 3 w Łukowie) 801-80195 208 641,31 0,00 2 886,46 211 527,77

3.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 

systemu kształcenia zawodowego w Powiecie 

Łukowskim (Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie) 801-80195 1 027 479,55 22 134,68 0,00 1 049 614,23

4.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 

systemu kształcenia zawodowego w Powiecie 

Łukowskim (Zespół Szkół Nr 2 w Łukowie) 801-80195 750 268,39 8 289,98 0,00 758 558,37

5.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 

systemu kształcenia zawodowego w Powiecie 

Łukowskim (Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie) 801-80195 1 861 285,07 61 988,32 0,00 1 923 273,39

6.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 

systemu kształcenia zawodowego w Powiecie 

Łukowskim (Zespół Szkół w Stoczku Łukowskim) 801-80195 587 807,66 32 918,98 0,00 620 726,64

7.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 

systemu kształcenia zawodowego w Powiecie 

Łukowskim (Powiatowy Zespół Oświatowy w Łukowie)
801-80195 184 783,19 2 040,54 0,00 186 823,73

8.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 

systemu kształcenia zawodowego w Powiecie 

Łukowskim (Starostwo Powiatowe w Łukowie) 801-80195 7 938,28 466,96 0,00 8 405,24

Lp.
Wydatki ogółem        

w 2022 r.
Dział/Rozdział Nazwa projektu

Kwota wydatków z 

budżetu państwa w 

2022 r.

                                                                                                           Załącznik nr 5

                                                                                                           do Uchwały Nr XLV/332/2022

                                                                                                           Rady Powiatu Łukowskiego

Kwota wydatków z 

budżetu powiatu w 

2022 r.

                                                                                                           z dnia 28 października 2022r.

Kwota wydatków 

ze środków UE w 

2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 5398



9.

Projekt "Mobilność kluczem do kariery II" (Zespół 

Szkół w Stoczku Łukowskim) 801-80195 325 723,54 0,00 542,20 326 265,74

10.

Projekt "Międzynarodowa mobilność edukacyjna 

uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia 

zawodowgo" (Zespół Szkół w Adamowie) 801-80117 438 952,25 26 582,01 312,31 465 846,57

11.

Projekt "Dobry START na rynku pracy (Zespół Szkół 

w Adamowie) 801-80117 110 693,85 6 506,70 117 200,55

12.

Projekt "Dobry START na rynku pracy (Starostwo 

Powiatowe w Łukowie) 801-80117 139 052,61 8 173,63 147 226,24

13.

Projekt "Praktyki zawodowe dla uczniów ZS Nr 1 im. 

H. Sienkiewicza w Łukowie" 801-80195 198 052,29 0,00 13 370,13 211 422,42

14.

Projekt "Mobilność bez barier" w ramach programu 

Erasmus+ 2021-2-PL-KA122-SCH-000041980 

(Zespół Placówek w Łukowie) 801-80195 251 381,50 0,00 0,00 251 381,50

15.

Projekt Erasmus+ III "Mobilność bez barier" (Zespół 

Szkół w Stoczku Łukowskim)
801-80195 287 640,18 287 640,18

16.

Cyfrowy Powiat (Starostwo Powiatowe w Łukowie)

720-72095 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

RAZEM x 8 241 814,15 169 101,80 1 341 717,65 9 752 633,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 5398



Technika 135 240,00 zł 135 690,00 zł 135 264,39 zł 135 714,39 zł

ZS Nr 1 w Łukowie 15 200,00 zł 15 200,00 zł 15 202,11 zł 15 202,11 zł

ZS Nr 2 w Łukowie 20 050,00 zł 20 050,00 zł 20 050,89 zł 20 050,89 zł

ZS Nr 3 w Łukowie 6 430,00 zł 6 430,00 zł 6 431,27 zł 6 431,27 zł

ZS w Stoczku  Łukowskim 93 560,00 zł 94 010,00 zł 93 580,12 zł 94 030,12 zł

Licea ogólnokształcące 71 310,00 zł 71 610,00 zł 71 434,43 zł 71 734,43 zł

LO im. T. Kościuszki w Łukowie 48 400,00 zł 48 700,00 zł 48 416,53 zł 48 716,53 zł

Internaty i bursy szkolne
393 100,00 zł 565 970,00 zł 393 865,90 zł 566 735,90 zł

ZS w Radoryżu Smolanym 
188 170,00 zł 270 240,00 zł 188 530,00 zł 270 600,00 zł

ZS w Adamowie
33 580,00 zł 33 580,00 zł 33 585,90 zł 33 585,90 zł

599 650,00 zł 773 270,00 zł 600 564,72 zł 774 184,72 złOgółem

LO im.T.Kościuszki w Łukowie

Plan po zmianach na 

2022 rok

171 750,00 zł

801                    

80120

Plan przed 

zmianami na 2022 

rok

854                  

85410
171 350,00 zł

801    

80115

ZS w Radoryżu Smolanym
23 017,90 zł

262 550,00 zł

Dochody Wydatki

22 910,00 zł

262 150,00 zł

Plan po zmianach 

na 2022 rok

22 910,00 zł 23 017,90 zł

Plan dochodów i wydatków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku dochodów jednostek budżetowych                       

na 2022 rok - po zmianach                                                              

                                                                                            Załącznik Nr 6
                                                                                            do Uchwały Nr XLV/332/2022

                                                                                            Rady Powiatu Łukowskiego

                                                                                            z dnia 28 października 2022r.

Nazwa jednostki Plan po zmianach na 

2022 rok

  Dział      

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 5398



Część opisowa do zmian budżetu z dnia 28 października 2022 r. – uzasadnienie 
 

Dochody bieżące 

 

- dochody i dotacje na zadania własne 

 

Dział 020 Leśnictwo 

Rozdz. 02001 Gospodarka leśna- zmniejszenie 16 945,82 zł 

 Zmniejszenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 16 945,82 zł z 

tytułu środków otrzymanych z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w 

Warszawie na wypłaty ekwiwalentów za prowadzenie upraw leśnych. 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej- zwiększenie 2 000,00 zł 

 Zwiększenie dochodów z tytułu odsetek o kwotę 2 000,00 zł w Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Łukowie. 

 

Dział 756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdz. 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa- 

zwiększenie 6 076 607,20 zł  

 Zwiększenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 6 076 607,20 zł 

z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych zgodnie z pismem 

Ministra Finansów nr ST3.4753.10.2022 z dnia 30 września 2022r.  

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego- 

zwiększenie 403 300,00 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 403 300,00 zł z tytułu otrzymanych środków z rezerwy subwencji ogólnej na 

podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.32.2022 z dnia 26 października 2022 r. 

Środki rezerwy subwencji ogólnej przeznaczone dla powiatów, podzielono między powiaty, 

które w 2021 r. otrzymały z budżetu państwa dotacje celowe na realizację bieżących zadań 

własnych z zakresu prowadzenia domów pomocy społecznej, proporcjonalnie do wysokości 

udziału dotacji otrzymanych przez powiat, w łącznej kwocie dotacji na ten cel otrzymanych 

przez wszystkie powiaty.  

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia- zwiększenie 30 524,00 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 30 524,00 zł z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy stanowiących 

wsparcie dla jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4752.9.2022.p z dnia 

13 października 2022r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 5398



 

 Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80115 Technika- zwiększenie 3 581,71 zł 

 Zwiększenie dochodów bieżących w jednostkach oświatowych o kwotę 3 581,71 zł, w 

tym: 

–  wpływy z różnych opłat w ZS Nr 3 w Łukowie w kwocie 100,00 zł 

– wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 1 000,00 zł w ZS Nr 3 w Łukowie  

–  wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych z ZS Nr 3 w Łukowie o kwotę 2 481,71 zł, 

 

Rozdz. 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia – zwiększenie  1 227,21 zł 

Zwiększenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie z tytułu wpływów z 

różnych dochodów o kwotę 1 227,21 zł. 

  

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej- zwiększenie 356 000,00 zł 

 Zwiększenie dochodów w Domu Pomocy Społecznej w Ryżkach z tytułu wpływów z 

usług o kwotę 350 000,00 zł oraz z tytułu odsetek o kwotę 6 000,00 zł. 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy – zwiększenie 56 250,00 zł  

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 65 250,00 zł w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Łukowie, w tym zwiększenie dochodów z tytułu opłat za wydanie oświadczenia na 

zatrudnienie cudzoziemca  o kwotę 65 000,00 zł oraz z tytułu odsetek od środków na 

rachunku bankowym o kwotę 250,00 zł oraz zmniejszenie dochodów za wydanie 

zaświadczenia na zatrudnienie cudzoziemca o kwotę 9 000,00 zł.  

 

Dział 855 Rodzina 

Rozdział  85508 Rodziny zastępcze – zwiększenie 70 000,00 zł  

Zwiększenie dochodów w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie o 

kwotę 90 000,00 zł z tytułu wpływów z urzędów gmin za pobyt dzieci w rodzinach 

zastępczych oraz zmniejszenie o kwotę 20 000,00 zł z tytułu wpływów z innych powiatów za 

pobyt dzieci w rodzinach zastępczych. 

 

Rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych – zwiększenie 

106 827,00 zł 

Zwiększenie dochodów w Placówce Wielofunkcyjnej w Łukowie o kwotę  

3 000,00 zł z tytułu odszkodowania oraz w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  

w Łukowie o kwotę 103 227,00 zł z tytułu wpływów z innych powiatów na utrzymanie dzieci 

w Pogotowiu Opiekuńczym w Stoczku Łukowskim. 

Zwiększenie dochodów w Pogotowiu Opiekuńczym w Stoczku Łukowskim  

o kwotę 600,00 zł z tytułu darowizny. 

 

Rozdz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska- zwiększenie 33 000,00 zł 

 Zwiększenie dochodów w Starostwie Powiatowym Łukowie o kwotę 33 000,00 zł z 

tytułu opłat za korzystanie ze środowiska. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 5398



 

 

- dotacje na programy i projekty finansowane z udziałem środków UE 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia- zmniejszenie 178 731,14 zł 

 Zmniejszenie dochodów ze środków Unii Europejskiej i Budżetu Państwa 

przeznaczonych na realizację projektów: 

- ,,Dobry START na rynku pracy” zmniejszenie o kwotę 85 624,29 zł (UE o kwotę 80 870,66 

zł oraz BP o kwotę 4 753,63 zł), 

- ,,Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia 

zawodowego” zmniejszenie 93 106,85 zł (UE o kwotę 87 790,45 zł, oraz z BP o kwotę 

5 316,40 zł) 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Rozdział 80195 Pozostała działalność-  zmniejszenie 96 703,58 zł 

 Zmniejszenie dochodów ze środków Unii Europejskiej o kwotę 96 703,58 zł  

w tym z tytułu realizacji projektu ,,Praktyki zawodowe dla uczniów ZS Nr 1 im. Henryka 

Sienkiewicza w Łukowie” o kwotę 39 610,46 zł oraz ,,Mobilność bez barier” o kwotę 

57 093,12 zł. 

   

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami- zwiększenie o kwotę 

42 108,32 zł 

Zwiększenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie z tytułu dotacji o kwotę 

42 108,32 zł zgodnie z decyzjami budżetowymi Wojewody Lubelskiego: 

- Nr 516 z dnia 13 października  o kwotę 34 100,97 zł– środki przeznaczenie na uzupełnienie 

dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania dotyczące gospodarki 

nieruchomościami Skarbu Państwa, w części obsługi administracyjnej, 

- Nr 517 z dnia 13 października  o kwotę 8 007,35 zł- środki przeznaczone są na 

sfinansowanie od 1 lipca 2022r. wzrostu części wynagrodzeniowej dotacji celowych dla 

jednostek samorządu terytorialnego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej. 

 

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii- zwiększenie 16 480,00 zł 

  Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 16 480,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją budżetową  

Nr 560 Wojewody Lubelskiego z dnia 25 października 2022 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych, tj. na sfinansowanie od 1 lipca 2022 r. wzrostu części wynagrodzeniowej dotacji 

celowych dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 5398



 

 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie- zwiększenie 2 436,63 zł 

  Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 2 436,63 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją budżetową  

Nr 560 Wojewody Lubelskiego z dnia 25 października 2022 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych, tj. na sfinansowanie od 1 lipca 2022 r. wzrostu części wynagrodzeniowej dotacji 

celowych dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej. 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75045 Kwalifikacja wojskowa- zwiększenie 33 012,50 zł 

 Zmiana w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego w Łukowie 

polegająca na  przesunięciu środków w kwocie 33 012,50 zł z rozdziału 75224 do rozdziału 

75045. 

 

Dział 752 Obrona narodowa 

Rozdz. 75224 Kwalifikacja wojskowa – zmniejszenie 33 012,50 zł  

 Zmiana w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego w Łukowie 

polegająca na  przesunięciu środków w kwocie 33 012,50 zł z rozdziału 75224 do rozdziału 

75045. 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe -  zwiększenie 87 810,00 zł 

Zwiększenie dochodów o kwotę 87 810,00 zł zgodnie z pismem Wojewody 

Lubelskiego  na finansowanie zadań ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy,  

z przeznaczeniem na utworzenie i prowadzenie miejsc zakwaterowania na obszarze powiatu, 

które będą przeznaczone dla obywateli Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022r.o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z planem finansowym Nr 64 z dnia 13 października 2022r. 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego- zwiększenie 65 000,00 zł  

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 65 000,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją budżetową Nr 559 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 24 października 2022 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie niedoboru 

środków w rozdziale 85156 – Składka na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – na sfinansowanie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku.   

Dział 852 Pomoc społeczna  

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia– zwiększenie 14 596,56 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 5398



 

 Zwiększenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę  

14 596,56 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją budżetową Wojewody Lubelskiego Nr 

518 z dnia 13 października 2022r. z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia 

związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin ,,Za życiem”. 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdz.85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności – zwiększenie 

104 395,00 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 91 314,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją budżetową Nr 541 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 18 października 2022 r. z przeznaczeniem na finansowanie działalności 

zespołów w do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, a także na zadania określone w art. 6ca ust. 1 tej ustawy, realizowane 

przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 

ust. 1 pkt 1 ww. ustawy.  

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie kwotę 

13 081,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją budżetową Nr 560 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 25 października 2022 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku  z postanowieniami art. 129 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, tj. na sfinansowanie od 1 lipca 

2022 r. wzrostu części wynagrodzeniowej dotacji celowych dla jednostek samorządu 

terytorialnego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej.  

- dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami administracji 

rządowej 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75045 Kwalifikacja wojskowa- zwiększenie 29 800,00 zł  

 Zmiana w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego w Łukowie 

polegająca na  przesunięciu środków w kwocie 29 800,00 zł z rozdziału 75224 do rozdziału 

75045. 

  

Dział 752 Obrona narodowa 

Rozdz. 75224 Kwalifikacja wojskowa- zmniejszenie 29 800,00 zł 

 Zmiana w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego w Łukowie 

polegająca na  przesunięciu środków w kwocie 29 800,00 zł z rozdziału 75224 do rozdziału 

75045. 

 

- dotacje na zadania przejęte do realizacji od innych jednostek samorządu terytorialnego 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych- 

zwiększenie 1 000,00 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 1 000,00 zł z tytułu dotacji z Powiatu Garwolińskiego na pokrycie kosztów 

uczestnictwa mieszkańców tego powiatu w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Stoczku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 5398



 

Łukowskim. Zmiana wynika z Rozporządzenia z dnia 10 października 2002r. zmieniającego 

Rozporządzenie w sprawie algorytmu przekazywania środków z PFRON samorządom 

wojewódzkim i powiatowym, co powoduje zwiększenie dochodów powiatu.   

 

Dochody majątkowe 

 

- dochody i dotacje na zadania własne 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe – zmniejszenie  142 544,28 zł 

Zmniejszenie dochodów o kwotę 142 544,28 zł otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program inwestycji strategicznych na realizację zadania inwestycyjnego ,,Remont 

drogi powiatowej nr 1335L KM 4+350 do 6+850 odcinek Zagoździe- Niedźwiadka”. Zmiany 

spowodowane są otrzymaniem promesy dofinansowania inwestycji oraz rozstrzygniętym 

postępowaniem zamówień publicznych. 

 

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii- zmniejszenie 9 158,85 zł 

 Zmniejszenie dochodów majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 9 158,85 zł z tytułu zwrotu niewykorzystanej dotacji  w ramach projektu  

,,E-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa lubelskiego” 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej- zwiększenie 2 352,00 zł 

 Zwiększenie dochodów z tytułu sprzedaży składników majątkowych o kwotę 2 352,00 

zł w Domu Pomocy społecznej w Ryżkach. 

 

- dotacje otrzymane jako pomoc finansowa od innych jednostek samorządu terytorialnego 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe- zmniejszenie 50 000,00 zł  

Zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 10 000,00 zł z tytułu pomocy 

finansowej z Gminy Trzebieszów na realizację zadania pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 

1312L Trzebieszów- Celiny- Krynka- kol. Gręzówka- Łuków (ul. Zimna Woda, ul. Wiatraki, 

ul. Ławecka) km 0+000-26+100”. 

Zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 40 000,00 zł z tytułu pomocy 

finansowej z Gminy Wola Mysłowska na realizację zadania pn. ,,Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1332L Ciechomin- Grudź- Wandów km 0+00-9+265” 

- dotacje na współfinansowanie zadań wykonywanych na mocy porozumień i umów z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków UE 

 

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii- zmniejszenie 9 829,77 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 5398



 

 Zmniejszenie dochodów majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 9 829,77 zł w ramach projektu ,,E-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa 

lubelskiego” w tym 8 987,57 zł z Unii Europejskiej i 842,20 zł z Budżetu Państwa. 

 

Wydatki 

 

- wydatki na zadania własne 

 

Dział 020 Leśnictwo 

Rozdz. 02001 Gospodarka leśna- zmniejszenie 16 945,82 zł 

 Zmniejszenie wydatków w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 16 945,82 zł z 

tytułu środków otrzymanych z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w 

Warszawie na wypłaty ekwiwalentów za prowadzenie upraw leśnych. 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe – zmniejszenie  195 453,35 zł 

Zmniejszenie wydatków w Zarządzie Dróg Powiatowych w Łukowie o kwotę 

145 453,95  zł na realizację zadania inwestycyjnego ,,Remont drogi powiatowej nr 1335L KM 

4+350 do 6+850 odcinek Zagoździe- Niedźwiadka”, w tym z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program inwestycji strategicznych o kwotę 142 544,28 zł oraz 2 909,07 zł środki własne. 

Zmiany spowodowane są otrzymaniem promesy dofinansowania inwestycji oraz 

rozstrzygniętym postępowaniem zamówień publicznych. 

Zmniejszenie wydatków majątkowych w Zarządzie Dróg Powiatowych w Łukowie o 

kwotę 10 000,00 zł na realizację zadania pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1312L 

Trzebieszów- Celiny- Krynka- kol. Gręzówka- Łuków (ul. Zimna Woda, ul. Wiatraki, ul. 

Ławecka) km 0+000-26+100”. 

Zmniejszenie wydatków majątkowych w Zarządzie Dróg Powiatowych w Łukowie o 

kwotę 40 000,00 zł na realizację zadania pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1332L 

Ciechomin- Grudź- Wandów km 0+00-9+265” 

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii- zmniejszenie 30 000,00 zł 

 Zmniejszenie wydatków o kwotę  30 000,00 zł z tytułu zakupu usług w związku z 

przesunięciem tej kwoty do rozdziału 75020 na realizacje zadania inwestycyjnego ,,Zakup, 

dostawa i instalacja wielkoformatowego urządzenia wielofunkcyjnego umożliwiającego 

kopiowanie, skanowanie i drukowanie w kolorze oraz monochromatycznie na potrzeby 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej   w Łukowie”.  

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe- zwiększenie 179 000,00 zł 

Zwiększenie wydatków statutowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 149 000,00 zł. 

Zwiększenie wydatków inwestycyjnych o kwotę 180 000,00 zł na realizację zadania 

,,Zakup, dostawa i instalacja wielkoformatowego urządzenia wielofunkcyjnego 

umożliwiającego kopiowanie, skanowanie i drukowanie w kolorze oraz monochromatycznie 

na potrzeby Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej   w 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 5398



 

Łukowie”. Jednocześnie usunięcie zadania inwestycyjnego ,,Zakup i montaż plotera na 

potrzeby Wydziału Geodezji i Gospodarki nieruchomościami” w kwocie 150 000,00 zł. 

 

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego- zwiększenie  

15 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

 

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego- zwiększenie 

140 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków w Powiatowym Zespole Oświatowym w Łukowie na 

wynagrodzenia i składki o kwotę 138 058,09 zł  oraz zwiększenie wydatków statutowych o 

kwotę 1 941,91 zł. 

 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność- zwiększenie 15 000,00 zł 

Zwiększenie wydatków statutowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 15 000,00 zł. 

 

Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe – zmniejszenie 4 585 612,89 zł 

 Zwiększenie rezerw: 

➢ rezerwy celowej na wydatki w oświacie i edukacyjnej opiece wychowawczej  

o kwotę  800 000,00 zł.   

➢ rezerwy ogólnej o kwotę 2 030 000,00 zł, 

➢ rezerwy celowej na wydatki i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 492 312,89 zł, 

➢ rezerwy na pomoc społeczną w kwocie 263 300,00 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne – zwiększenie 118 431,15 zł 

 Zwiększenie wydatków bieżących w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 

Baczkowie o kwotę 5 708,71 zł, w tym zwiększenie na wynagrodzenia i składki o kwotę 

3 432,76 zł, zwiększenie o kwotę 5 625,95 zł wydatków na realizację zadań statutowych oraz 

zmniejszenie o kwotę 3 350,00 zł świadczeń na rzecz osób fizycznych . 

 Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Placówek w Łukowie o kwotę 111 291,40 

zł, w tym na wynagrodzenia i składki o kwotę 100 165,00 zł oraz na realizację zadań 

statutowych o kwotę 11 126,40 zł. Jednocześnie zwiększenie wydatków w tej jednostce o 

kwotę 1 431,04 zł z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy stanowiących 

wsparcie dla jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. 

 

Rozdz.80115 Technika- zwiększenie 614 889,92 zł  

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Adamowie o kwotę 40 537,88 zł, 

w tym wynagrodzenia i składki o kwotę 31 700,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych o 

kwotę 1 100,00 zł oraz odpis na ZFŚS o kwotę 7 737,88 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 5398



 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół Nr 3 w Łukowie o kwotę 270 709,17 zł, w 

tym na wynagrodzenia i składki 247 900,00 zł oraz odpis na ZFŚS o kwotę 22 809,17 zł.  

Jednocześnie zwiększenie wydatków w tej jednostce o kwotę 1 431,04 zł z tytułu środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy stanowiących wsparcie dla jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół Nr 1 w Łukowie o kwotę 

100 552,91 zł, w tym na wynagrodzenia i składki o kwotę 72 335,17 zł oraz na  

realizację zadań statutowych o kwotę 28 217,74 zł. Zwiększenie wydatków w tej jednostce o 

kwotę 56 500,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie dokumentacji konkursowej 

przedsięwzięcia ,,Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum umiejętności 

(BCU) w dziedzinie ślusarstwa, mechaniki i obróbki skrawaniem w Łukowie”. Jednocześnie  

zwiększenie wydatków w tej jednostce o kwotę 8 342,94 zł z tytułu środków pochodzących z 

Funduszu Pomocy stanowiących wsparcie dla jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół Nr 2 w Łukowie o kwotę  

93 708,54 zł, w tym na wynagrodzenia i składki o kwotę 44 329,00 zł, na realizację zadań 

statutowych o kwotę 49 379,54 zł ( z tego 28 000,00 zł są to wydatki na ochronę środowiska) . 

Jednocześnie zwiększenie wydatków w tej jednostce o kwotę 5 724,14 z tytułu środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy stanowiących wsparcie dla jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim  

o kwotę 33 783,30 zł, w tym na wynagrodzenia i składki o kwotę 20 560,00 zł,  

na realizację zadań statutowych o kwotę 6 723,30 zł oraz świadczenia na rzecz osób 

fizycznych o kwotę 6 500,00 zł. 

Zwiększenie wydatków majątkowych w Zespole Szkół w Radoryżu Smolanym na 

realizację zadania ,,Budowa strzelnicy przy Zespole Szkół w Radoryżu Smolanym” o kwotę 

3 600,00 zł. 

Rozdz. 80116 Szkoły policealne – zwiększenie 2 244,75 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim  

o kwotę 1 635,00 zł  z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki. 

Zmniejszenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Radoryżu Smolanym  

o kwotę 720,25 zł, w tym na wynagrodzenia i składki o kwotę 198,03 zł oraz na świadczenia 

na rzecz osób fizycznych o kwotę 48,40 zł oraz odpis na ZFŚS o kwotę 473,82 zł. 

Zwiększenie dotacji podmiotowej dla Policealnej Szkoły dla Dorosłych Edukacji 

Innowacyjnej w Łukowie o kwotę 4 600,00 zł. 

Rozdz.80117 Branżowe szkoły I i II stopnia – zwiększenie 74 088,28 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół Nr 1 w Łukowie o kwotę 51 963,54 

zł, w tym na wynagrodzenia i składki o kwotę 45 030,00 zł oraz na realizację zadań 

statutowych o kwotę 6 933,54 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 5398



 

Zmniejszenie wydatków bieżących w Zespole Szkół Nr 2 w Łukowie o kwotę 1 501,56 

zł, w tym na wynagrodzenia i składki zwiększenie 5 000,00 zł oraz zmniejszenie odpisu na 

ZFŚS o kwotę 6 501,56 zł. 

Zmniejszenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Adamowie o kwotę 23 690,46 

zł, w tym na wynagrodzenia i składki o zmniejszenie kwotę 28 724,57 zł, na realizację zadań 

statutowych zwiększenie o kwotę 5 034,11 zł. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim  

o kwotę 43 023,65 zł, w tym na wynagrodzenia i składki o kwotę 34 300,00 zł,na realizację 

zadań statutowych o kwotę 11 593,65 zł oraz zmniejszenie na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych o kwotę 2 870,00 zł.  

Zwiększenie wydatków z tytułu dotacji dla Rzemieślniczej Branżowej Szkoły I stopnia 

w Łukowie o kwotę 4 293,11 zł z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

stanowiących wsparcie dla jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. 

Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące – zwiększenie 276 088,98 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w I LO w Łukowie o kwotę 97 698,86 zł,  

w tym na wynagrodzenia i składki o kwotę 76 300,00 zł oraz na realizację zadań statutowych 

o kwotę 21 398,86 zł. Jednocześnie zwiększenie wydatków w tej jednostce o kwotę 9 301,73 

zł z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy stanowiących wsparcie dla jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

Zwiększenie wydatków bieżących w IV LO w Łukowie o kwotę 77 550,00 zł,  

w tym na wynagrodzenia i składki o kwotę 63 485,46 zł oraz na realizację zadań statutowych 

o kwotę 10 864,54 zł. 

Zwiększenie wydatków w Zespole Szkół Nr 2 w Łukowie z przeznaczeniem na odpis 

na ZFŚS o kwotę 793,62 zł.  

Zmniejszenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Adamowie o kwotę 13 790,00 

zł , w tym z  przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki zmniejszenie  

o kwotę 18 800,00 zł oraz na realizację zadań statutowych zwiększenie o kwotę 5 010,00 zł.  

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Radoryżu Smolanym  

o kwotę 63 719,77 zł na wynagrodzenia i składki 52 310,20 zł, wydatki statutowe  

o kwotę 10 389,57 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 020,00 zł. 

Zmniejszenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim  

o kwotę 4 585,00 zł  w tym na wynagrodzenia i składki o kwotę 3 970,00 zł oraz na 

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 615,00 zł. 

Zwiększenie wydatków z tytułu dotacji podmiotowej dla Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych  Edukacji Innowacyjnej w Łukowie o kwotę 4 600,00 zł. 

  

Rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne – zwiększenie 89 497,21 zł 

 Zwiększenie wydatków bieżących w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 

Baczkowie o kwotę 9 578,22zł, w tym na wynagrodzenia i składki o kwotę 8 360,00 zł oraz 

zwiększenie o kwotę 1 218,22 zł wydatków na realizację zadań statutowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 5398



 

 Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Placówek w Łukowie o kwotę 79 918,99 

zł przeznaczonych na wynagrodzenia i składki o kwotę 74 350,00 oraz odpis na ZFŚS o kwotę 

5 568,99 zł. 

 

Rozdz. 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego – 

zmniejszenie 15 538,89 zł 

Zmniejszenie wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki w Zespole Szkół w 

Stoczku Łukowskim o kwotę 15 538,89 zł.   

 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – zwiększenie 10 593,73 zł 

 Zwiększenie wydatków w I LO w Łukowie o kwotę 12 834,66 zł, w tym zwiększenie o 

kwotę 11 500,00 zł na wynagrodzenia i składki oraz zwiększenie wydatków o kwotę 1 334,66 

zł na realizację zadań statutowych.  

Zmniejszenie wydatków statutowych o kwotę 530,93 zł oraz na wynagrodzenia  

i składki o kwotę 1 710,00 zł w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Baczkowie. 

 

Rozdz. 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe – zwiększenie 245,05 zł 

  Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 738,05 zł w tym z przeznaczeniem  

na wynagrodzenia i składki zmniejszenie 640,00 zł,  zwiększenie wydatków statutowych 

878,05 zł oraz zwiększenie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 500,00 zł  w Zespole 

Szkół w Radoryżu Smolanym. 

Zmniejszenie wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki w Zespole Szkół w 

Stoczku Łukowskim o kwotę 493,00 zł. 

 

Rozdz.80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz klasach 

artystycznych – zmniejszenie 95 679,14 zł  

Zwiększenie wydatków w I LO w Łukowie o kwotę 9 600,00 zł przeznaczonych na 

wynagrodzenia i składki. 

Zwiększenie wydatków w IV LO w Łukowie o kwotę 27 450,00 zł  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki. 

Zmniejszenie wydatków w ZS Nr 1 w Łukowie o kwotę 12 516,45 zł,  

w tym z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki zmniejszenie o kwotę 13 315,00 zł i 

zwiększenie odpisu na ZFŚS o kwotę 798,55 zł. 

Zwiększenie wydatków w ZS Nr 3 w Łukowie o kwotę 9 300,00 zł przeznaczonych na 

wynagrodzenia i składki. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Adamowie o kwotę  

30 650 zł, w tym na wynagrodzenia i składki o kwotę 27 650,00 zł oraz na świadczenia na 

rzecz osób fizycznych o kwotę 3 000,00 zł.  

Zwiększenie wydatków w ZS w Radoryżu Smolanym o kwotę 5 750,65 zł, w tym  5 

490,00 zł przeznaczonych na wynagrodzenia i składki, świadczeń na rzecz osób fizycznych o 

kwotę o kwotę 120,00 zł oraz odpis na ZFŚS o kwotę 140,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 5398



 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim  

o kwotę 25 444,94 zł, w tym na wynagrodzenia i składki o kwotę 24 030,00 zł oraz na 

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 414,94 zł.  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej- zwiększenie 352 352,00 zł 

Zwiększenie wydatków  o kwotę 352 352,00 zł w Domu Pomocy Społecznej  

w Ryżkach, w tym na wynagrodzenia i składki o kwotę 327 352,00 zł, wydatki statutowe o 

kwotę 20 000,00 zł, oraz świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5 000,00 zł. Zmiana 

w planie wydatków bieżących Domu Pomocy Społecznej w Łukowie polegająca na 

zastąpieniu środków własnych środkami z rezerwy subwencji ogólnej o kwotę 140 000,00 zł 

otrzymanymi na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.32.2022 z dnia 26 

października 2022 r.   

 

Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

 Zmiana w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie polegająca na 

przesunięciach między paragrafami o kwotę 4 000,00 zł. 

 

Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

 i ośrodki interwencji kryzysowej- zwiększenie 4 750,00 zł 

 Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki w Specjalistycznym Ośrodku 

Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej w Łukowie o kwotę 4 750,00 zł oraz 

przesunięcia między paragrafami o kwotę 1 214,00 zł. 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych- zwiększenie 

17 293,47 zł 

Zwiększenie wydatków z tytułu dotacji dla Miasta Stoczek Łukowski  

o kwotę 9 000,00 zł ( w tym 1 000,00 zł koszty uczestnictwa mieszkańców powiatu 

garwolińskiego) oraz 10 000,00 zł dla Stowarzyszenia Centrum Przedsiębiorczości, Integracji 

i Edukacji w Łukowie na pokrycie kosztów uczestnictwa mieszkańców Powiatu Łukowskiego 

w warsztatach terapii zajęciowej. Zmiana wynika z Rozporządzenia z dnia 10 października 

2002r. zmieniającego Rozporządzenie w sprawie algorytmu przekazywania środków z 

PFRON samorządom wojewódzkim i powiatowym, co powoduje zwiększenie wydatków 

powiatu w kosztach uczestnictwa mieszkańców w warsztatach terapii zajęciowej.   

 Zmniejszenie wydatków na pokrycie kosztów uczestnictwa mieszkańców Powiatu 

Łukowskiego w warsztatach terapii zajęciowej w Kocku o kwotę 706,53 zł. 

 

Rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy- zwiększenie 5 500,00 zł 

 Zwiększenie wydatków w Powiatowym urzędzie Pracy o kwotę 5 500,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych. 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze- zmniejszenie 50 000,00 zł 

 Zmniejszenie dotacji podmiotowej dla Specjalnego Ośrodka Wychowawczego w 

Łukowie o kwotę 50 000,00 zł. 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 48 – Poz. 5398



 

 

Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – zwiększenie 136 908,29 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 

Baczkowie o kwotę 97 954,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki o kwotę 

89 460,00 zł, na realizację zadań statutowych 5 294,00 zł oraz świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 3 200,00 zł. 

 Zmniejszenie wydatków bieżących w Zespole Placówek w Łukowie o kwotę 38 954,29 

zł, w tym na wynagrodzenia i składki o kwotę 36 600,00 zł oraz na realizację zadań 

statutowych o kwotę 2 354,29 zł. 

 Zmiana w planie finansowym w ramach programu ,,Rehabilitacja25+” w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w Baczkowie polegająca na przesunięciach między 

paragrafami o kwotę 138,22 zł. 

 

Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne – 

zwiększenie 110 000,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  

w Łukowie o kwotę 110 000,00 zł, w tym przeznaczonych na wynagrodzenia i składki 

103 333,89 zł oraz statutowych 6 666,11 zł.  

 

Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne – zwiększenie 81 670,84  zł 

Zwiększenie wydatków w I LO w Łukowie o kwotę 84 866,48 zł, w tym o kwotę 

84 866,48 zł na wynagrodzenia i składki oraz o kwotę 2 527,21 zł na realizację zadań 

statutowych.  

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Adamowie o kwotę 16 292,58 zł, 

w tym na wynagrodzenia i składki oraz o kwotę 15 500,00 zł oraz na realizację zadań 

statutowych o kwotę 792,58 zł. 

Zmniejszenie wydatków w Zespole Szkół w Radoryżu Smolanym o kwotę 19 488,22 

zł, w tym o kwotę 22 330,00 zł na wynagrodzenia i składki oraz o kwotę 2 841,78 zł 

zwiększenie na świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

 

Rozdz. 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 

- zwiększenie 500,00 zł 

Zwiększenie wydatków w I Liceum Ogólnokształcącym w Łukowie  o kwotę 500,000 

zł, z przeznaczeniem na pomoc materialną dla uczniów o charakterze motywacyjnym. 

 

Rozdz. 85419 Ośrodki rewalidacyjno – wychowawcze – zmniejszenie 64 835,32 zł 

Zwiększenie wydatków w Zespole Placówek w Łukowie o kwotę 64 835,32  zł, w tym 

z o kwotę 52 480,78,00 zł wydatków na wynagrodzenia i składki oraz o kwotę 12 354,54 zł 

wydatków na realizację zadań statutowych. 

 

Rozdz. 85495 Pozostała działalność – zmniejszenie 500,00 zł 

 Zmniejszenie rezerwy celowej o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na pomoc 

materialną dla uczniów. 

Dział 855 Rodzina 

Rozdz. 85508 Rodziny zastępcze- zmniejszenie 9 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 49 – Poz. 5398



 

 Zmniejszenie wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 9 000,00 

zł z przeznaczonych na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z powiatu łukowskiego w 

rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów.  

 

Rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych-zwiększenie 30 600,00 

zł 

Zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych  w Placówce Opiekuńczo- 

Wychowawczej w Adamowie o kwotę 30 000,00 zł oraz przesunięcia między paragrafami 

wynagrodzeniowymi o kwotę 1 097,44 zł. 

Zwiększenie wydatków w Pogotowiu Opiekuńczym w Stoczku Łukowskim  

o kwotę 600,00 zł w związku z otrzymaną darowizną oraz przesunięcia między paragrafami w 

tej jednostce o kwotę 32 700,00 zł. 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. Pozostała działalność- zwiększenie 5 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych w Starostwie Powiatowym w 

Łukowie o kwotę 5 000,00 zł (są to wydatki na ochronę środowiska). 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92118 Muzea- zwiększenie 33 000,00 zł 

Zwiększenie dotacji podmiotowej dla Muzeum Henryka Sienkiewicza w Woli 

Okrzejskiej o kwotę 33 000,00 zł. 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej- zmniejszenie 5 000,00 zł 

 Zmniejszenie wydatków w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 5 000,00 zł. 

 

-  wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków UE 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia – zmniejszenie 91 770,46 zł 

Zmniejszenie wydatków ze środków Unii Europejskiej i Budżetu Państwa 

przeznaczonych na realizację projektu pn. ,,Dobry START na rynku pracy” w tym: 

➢ w Zespole Szkół w Adamowie o kwotę 14 115,00 zł (w tym UE – 13 331,39 zł  

i BP – 783,61 zł); 

➢ w Starostwie Powiatowym w Łukowie z tytułu dotacji dla Partnera Leecha Consulting Sp. 

z o.o o kwotę 77 655,46 zł (w tym UE – 73 344,22 zł  i BP – 4 311,24 zł). 

 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność – zmniejszenie 6 816,82 zł.  

Zmniejszenie wydatków w Zespole Placówek w Łukowie w ramach projektu 

finansowanego ze środków Unii Europejskiej (program Erasmus+) pn. „Mobilność bez barier” 

o kwotę 6 816,82 zł. 

 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 50 – Poz. 5398



 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami- zwiększenie o kwotę 

42 108,32 zł 

Zwiększenie wydatków w Starostwie Powiatowym w Łukowie z tytułu dotacji o kwotę 

42 108,32 zł zgodnie z decyzjami budżetowymi Wojewody Lubelskiego: 

- Nr 516 z dnia 13 października  o kwotę 34 100,97 zł– środki przeznaczenie na uzupełnienie 

dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania dotyczące gospodarki 

nieruchomościami Skarbu Państwa, w części obsługi administracyjnej, 

- Nr 517 z dnia 13 października  o kwotę 8 007,35 zł- środki przeznaczone są na 

sfinansowanie od 1 lipca 2022r. wzrostu części wynagrodzeniowej dotacji celowych dla 

jednostek samorządu terytorialnego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej. 

 

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii- zwiększenie 16 480,00 zł 

  Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 16 480,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją budżetową Nr 560 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 25 października 2022 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, tj. na sfinansowanie od 1 lipca 

2022 r. wzrostu części wynagrodzeniowej dotacji celowych dla jednostek samorządu 

terytorialnego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej. 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie- zwiększenie 2 436,63 zł 

  Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 2 436,63 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją budżetową Nr 560 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 25 października 2022 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, tj. na sfinansowanie od 1 lipca 

2022 r. wzrostu części wynagrodzeniowej dotacji celowych dla jednostek samorządu 

terytorialnego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej. 

 

Rozdz. 75045 Kwalifikacja wojskowa- zwiększenie 33 012,50 zł 

 Zmiana w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Łukowie 

polegająca na  przesunięciu środków w kwocie 33 012,50 zł z rozdziału 75224 do rozdziału 

75045. 

 

Dział 752 Obrona narodowa 

Rozdz. 75224 Kwalifikacja wojskowa – zmniejszenie 33 012,50 zł  

 Zmiana w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Łukowie 

polegająca na  przesunięciu środków w kwocie 33 012,50 zł z rozdziału 75224 do rozdziału 

75045. 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe -  zwiększenie 87 810,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 51 – Poz. 5398



 

Zwiększenie wydatków w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 87 810,00 zł 

przeznaczonych na utworzenie oraz prowadzenie miejsc zakwaterowania na obszarze powiatu, 

które będą przeznaczone dla cudzoziemców z terenu Ukrainy, w tym: 

➢ dla Gminy Wojcieszków 38 980,00 zł, 

➢ dla Gminy Adamów 15 660,00 zł, 

➢ dla Gminy Krzywda 22 320,00 zł, 

➢ dla Miasta Łuków 10 850,00 zł.  

 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego- zwiększenie 65 000,00 zł  

Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 65 000,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją budżetową Nr 559 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 24 października 2022 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie niedoboru 

środków w rozdziale 85156 – Składka na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – na sfinansowanie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku.   

Dział 852 Pomoc społeczna  

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia– zwiększenie 14 596,56 zł  

 Zwiększenie wydatków bieżących Powiatowym Ośrodku Wsparcia „Przylądek” w 

Łukowie o kwotę 14 596,56 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją budżetową 

Wojewody Lubelskiego Nr 518 z dnia 13 października 2022r. z przeznaczeniem na 

finansowanie ośrodków wsparcia związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin 

,,Za życiem”. 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdz.85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności – zwiększenie 

104 395,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

91 314,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją budżetową Nr 541 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 18 października 2022 r. z przeznaczeniem na finansowanie działalności 

zespołów w do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, a także na zadania określone w art. 6ca ust. 1 tej ustawy, realizowane 

przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 

ust. 1 pkt 1 ww. ustawy.  

 Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie kwotę 

13 081,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją budżetową Nr 560 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 25 października 2022 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku  z postanowieniami art. 129 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, tj. na sfinansowanie od 1 lipca 

2022 r. wzrostu części wynagrodzeniowej dotacji celowych dla jednostek samorządu 

terytorialnego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 52 – Poz. 5398



 

- wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami administracji 

rządowej 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75045 Kwalifikacja wojskowa- zwiększenie 29 800,00 zł  

 Zmiana w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Łukowie 

polegająca na  przesunięciu środków w kwocie 29 800,00 zł z rozdziału 75224 do rozdziału 

75045.  

 

Dział 752 Obrona narodowa 

Rozdz. 75224 Kwalifikacja wojskowa- zmniejszenie 29 800,00 zł 

 Zmiana w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Łukowie 

polegająca na  przesunięciu środków w kwocie 29 800,00 zł z rozdziału 75224 do rozdziału 

75045. 

  

- dotacje na zadania przejęte do realizacji od innych jednostek samorządu terytorialnego 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych- 

zwiększenie 1 000,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 1 000,00 zł z tytułu dotacji przekazywanej dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Stoczku Łukowskim na pokrycie kosztów uczestnictwa mieszkańców z Powiatu 

Garwolińskiego. 

Zmiana wynika z Rozporządzenia z dnia 10 października 2002r. zmieniającego 

Rozporządzenie w sprawie algorytmu przekazywania środków z PFRON samorządom 

wojewódzkim i powiatowym, co powoduje zwiększenie dochodów powiatu.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 53 – Poz. 5398


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 15 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-11-14T12:56:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




